4. **C**larus cum lumine Narem.) I. a. v. c. tam edicim est cerebro. Sed illud
 quoque A gel can Grot. non placet: legu ergo: Argum resuere claris
 cum lumine Narem.

5. **C**edens pectoribus.) Turnebi emendatio est, quam sequetus quoque
 est Grotius: al: as crudens,

6. **B**romal tempore flexi.) Contra codices putatas Grotius, flexis. Ut
 puluis Sol dicitur ογκινης η τετραπλησιον apud Avienum.

7. **H**estis inter medianam partem. Vixi, Hestis.

8. **H**ydras inter p. xx: traxa & ceras adharet.) Ante z. quasi annos
 recti cum humus locum Turnebus. C. comfertur in publicatis libris,
 Cetero curvo adhaeret. Itaq: que versa sequenti emendavit, si pen-
 tre obliuio: Vtrumque Grotio quoque in meum fuit, alias p. p. pos-
 itio omisita est.

9. **A**lbus spacio derivatis.) Turnebus, deponit: qd non v. detur
 disiplinare Grotio.

10. **D**ivino nomine fexi.) Benificio Turneb. & hic locus restitutoris
 est: intelligi ex more ad disciplinam Stoicorum, ογκονεις Cicero. ali:
 nemere motar: latuit.

11. **Q**uartuor humis cuncti volvuntur eodem.) Aldina Gallo: in m. m.

Vnde Grotius legi posse putat? Quatuor in motus cuncti volvuntur eadem.
 Sed verum cœlesti: Quartuor in moto.

12. **Q**ua luna convexum Turnebus: Quia luna convexum cœlia. Alii
 habent: Quia luna convexum ead tangitum orbem. Posit, iudic Grotio,
 transpositi vocibus legi: Quia luna cœli convexum sanguinem orbem
 Sed vel omne.

Quia luna convexum cali, et singulum orbem:

quod in texum q: que recipiendum est.

13. **E**xim signum ferae signum Iudei P. fera: I. Locum depravatum est
 pronunciat Grotius, & quia aula à br. m. d. c. a. putat legendum;

Exim luna fera signum ferae P. fera.

Sedire votives fer. b. b. pro fera. Voluntatem signum ferae retinens.
 Sed alterum est intollerabile. Hic illa.

14. **V**eritatem tempora cursus, I. Aldina, ali: veritas a tempora cursus
 Legit Grotius: veritas tempora cursus, I. Aldina, ali: circutorum agit
 Aldinus. Posit enim: veritas tempora cursus.

15. **C**onsumptum pectoribus.) Hanc veram lectionem putat esse Grot.,
 ali: as confitit. verbi deinde sequuntur legi: Tantundem ille patens supra
 mortalibus est.

Alii: Tantundem pudent. T. inebus, Tantundem pao-
 rent: pro apparet: ut in actionem formulæ sibi patet, vulgo erat: pro
 quo ali: existat.

6. **T**ot calum ferae.) Veteris cod. eslect omnes probat hanc Grot.
 Turnebus ponit: T. calum ferae. Alii: iussi vel iussi.

17. **S**ignifer orbis.) I. dicuntur Turnebus: locum hunc r. Et toci quem si
 quoque nec alios. Alii: in eis omnibus signifer ex orbe signum.

18. **C**ali de tegmine sanguinis, Turneb. v. g. sumis.

19. **I**m simili resuere: Alii: Non posse ac pectorum supra se lumine
 Cancer. Quia collectio non est antiqua, est n. i. Grotius: Nam simili resuere
 supra eum lumen in Cancer. Turnebus pro supra scribit signifer ex orbe: quod
 pro supra votetes dicebant.

B. Clas

Exulit, exemplo ecclidit dolosa Corona,
Et loca confusit causa tenus infra Pisces.
Dimidiam retinem scilicet distincta Corona
Partem etiam supera, aqua alia de parte repulsa est;
Quem tamen in sequitur Pisces nec tessu ad umbras
Tractus sed supero concilius corpore cedit,
Aque humeros usque a genibus; et clarumque recordis
Anguitenam validum magnum a circubus Anguem.
Nam vero Actophylax non aqua parte secatur,
Nam brevior clara cali de parte videtur,
Amplius infernas depulsus possider umbras.
Quattuor hic obiensum deducere signa
Signifero solat ex orbis sum serius ille
Quoniam supera se satiavit luce recedit,
Post median labens clavo cum corpore noctem.
Hac obscura tenus conveftis sidera tellus:
At parte ex alia clavis cunctibus erat
Orion humeris & lato pede fugient,
Et dextra resuens non cassum luminis ensim.
Sed quem de tertii vis est patefacta Leonis,
Omnia quo Cancer praeclarus datus ortus
Cedunt obscurata, 2 simul vis major Aquarum
Tendit, ac 3 stet confidens corpore Nexus
Item supero ferme depulsa lumine cedit?
Sed lauum genus arque illustrem linquo in altum
Plantam, tum contra exortitur claram caput Hydra,
Et Lepus, & Procyon, qui sese ferit viduus infert
Ante Canum: inde Canis vestigia prima videntur.
Non parca e calo depellere signa repente
Exortitur & candens illustris lumina Virgo.
Cedit clara Fides Cyllena, mergitur unda
Delphinus simul obtegitor depulsa Sagitta,
Arque Avis ad summam caudam primaque recedit
Pinnas, & magnum pariter delabitur Anni,
Hic equus a capite & longa cervice latefit:
Longius exortitur jam clavo corpore Serpens,
Crateraque tenus luce mortalibus Hydra.
Inde pedes Canis ostendit jam posteriores,
Et post ipsa trahit claro cum lumine Puppis:
Insequitur labens 5 per cali lumina Navis,
Et jam jam toto precessit corpore Virgo:
Haec medium ostendit radiate si pice malum.
At quum procedunt obscuro corpore Chala,
Essest pariter larga cum luce Bootes,
Cuja in adversum est Arcturus corpore fixus,
Totaque jam supera fulgen prolabitur Argo:
Hydraque quod late calo diffusa tanetur,
6 Nondum tota latet, non caudam contegit umbra.
Nam dextrum genus, & decorat am lumen farum
Erigit, 7 ille vagans vulgo nomine Nixus,
Quam nobis existimatum, arque exortum vidimus unda,
Persepe ut parvum tranauit geninatur orbum.
Hie genus & sacrum cum Coelis erigit ales:
Ipse autem praecepit obscura nocte tenet,
Nam Nepsa & Arcitemens invisa lumen cali,